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„Wykonawcy”  

 

DOTYCZY: Pytania i odpowiedzi do SIWZ w postępowaniu nr PCKZiU.271.4.CKZ2.2020 pn.: 

„Zakup wraz z dostawą monitorów, klawiatury i myszki.” 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), 

zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęło do Zamawiającego pytanie od wykonawcy do treści 

SIWZ.  

W związku z powyższym przytaczamy jego treść udzielając stosownej odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1  

Opis przedmiotu zamówienia w postaci myszy nie jest jednoznaczny. 

Dlatego też prosimy o podanie, czy poniższy opis dotyczy myszy laserowej (z sensorem 
laserowym), czy też myszy optycznej (z sensorem optycznym)? 

Odpowiedz nr 1  

Zamawiający informuje, iż wymaga dostarczenia myszki laserowej, która z punktu widzenia 
technologicznego jest również myszką optyczną.   

Pytanie nr 2  

Prosimy o wyjaśnienie, czy składana oferta powinna wykazywać cenę monitora ze stawką VAT 
23%, czy też 0%, z uwzględnieniem poniższych uwag. 

Przepis jak niżej, na który powołuje się Zamawiający, ma zastosowanie dopiero w przypadku gdy 
wystawca faktury VAT otrzyma od Zamawiającego oryginał stosownego dokumentu z 
Ministerstwa, któremu podlega Zamawiający, że stawka VAT 0% ma zastosowanie do wskazanej 
transakcji. 

W przeciwnym razie wykonawca ma ustawowy obowiązek pobrania zapłaty za dostawę w cenie 
uwzględniającej 23% VAT (nawet jeżeli Zamawiający wymaga, aby cena ofertowa zawierała  
stawkę VAT 0%). 

W dacie składania ofert, wykonawca nie dysponuje wspomnianym wyżej dokumentem, dlatego 
obowiązuje go stawka VAT 23%. 

Odpowiedz nr 2  

Zamawiający wymaga, aby wykonawca zgodnie z załączonym wzorem kosztorysu ofertowego na 
dostawę monitorów zastosował stawkę vat 0%. Zgodnie z art. 83 ust 14. Zamawiający dostarczy 
wykonawcy przed wystawieniem dowodu zakupu, stosowne zamówienie potwierdzone, przez 
organ nadzorujący placówkę oświatową.   


